Fls.

emmMUNICIPAL

mmmuma
& “as a:»O

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 064/2025.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, este
PEDIDO PARA QUE SEJAM INSTALADAS LOMBADAS NA RUA JOSÉ
ARNALDO COSMO, PROXIMIDADES DO Nº 2079 BAIRRO-
GUABIROBA.

JUSTIFICATIVA:

A instalação de lombadas na via supracitada se faz necessário devido
ao fato de a mesma ter recebido pavimentação nova.

Certamente os veículos que já trafegavam em alta velocidade irão
trafegar ainda mais rápido.

Portanto seria prudente que fossem tomadas medidas cabíveis para
que sejam evitados acidentes no futuro.

Atenciosamente;

&Vereador
Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 74/3/3235

Fone/Fax: (41) 3392—1 717 ºª/ / ,

www.campolargo.pr.gov.br 07 15

Fls.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

" V &bRJsséArnainocªm.: x + _ :: ><

(- C : ht'os/Mvmgooglerom/mepsxG—ZSÁSIzª-02,495354Ha 33,75y.313.61h 90 971/data=í3m7!191gms”szZUXeOhSEvGCNEMInáZx—«ºenm $ [35 à º Caninesua iae—aidna: 5

gg ;, SAPLr<1stemaoeA ” —ome cw, Ceme' ., uma Mun.-lw .; Drawn“DECA [, Charmemªs © ievºceCAVv-m Larg. e Doauemma.mag,. » D Taorysosr'ammm

Compartilha ><

.—_ .

É“ -. '_?«w
".“—_*Mmi—I-nwar—"

'GSIIQ P—a'r-m

** 9 me &meAmddoCºsmo - x + _ a ><

(- C -. https/[Www google.comfmapS/QAZSÁBOÉ?1749.536Í71633AG 8y.132.22h,887'!"data=.3MTªle!!SMS!15VuEXV6HQ7GzPerRn08íqwZ.. e Ú à º Covvfme sua mandªm: ;

"ª AEL , gama de A ” r—ome ', ..
' (, De 6 Pm: &' uma m , » [:] (mas csíaxcmss

©

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br